

8	Работник производства	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Работник производства	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Работник производства	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Работник производства	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Работник производства	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Швея	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																		
14	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																		
17	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Работник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Работник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Работник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Работник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Сандросян А.П.

(ФИ.О.)

(подпись)

30.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ушмадеев Д.А.

(ФИ.О.)

(подпись)

30.10.2018

(дата)

Терентьев Е.В.

(ФИ.О.)

(подпись)

30.10.2018

(дата)

Изоськин А.Г.

(ФИ.О.)

(подпись)

30.10.2018

(дата)

Зыканова Г.А.

(ФИ.О.)

(подпись)

30.10.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Набиуллин Р.З.

(ФИ.О.)

(подпись)

16.10.2018 г.

(дата)

892

(№ в реестре экспертов)